RESULTADO PRELIMINAR

DESIGNAÇÃO PÚBLICA - EDITAL N° 003/2025

A Prefeitura Municipal de Dom Silvério-MG, torna público o presente

RESULTADO PRELIMINAR do processo de DESIGNAÇÃO PÚBLICA Nº 003/2025:

I – Relação de Classificado x Cargo:

Cargo: Motorista

Ordem de
Classificação

Nome Total de Pontos

1º Samuel Santos Tossige Gomes 100

* Wagner Martins Ferreira AUSENTE

* Marcio Antonio Nascimento AUSENTE

* Arlindo dos Reis Pena AUSENTE

II – Eventuais esclarecimentos e ou impugnação ao presente Resultado Preliminar,

inclusive quanto à ordem de classificação, poderão ser encaminhados à Prefeitura

Municipal de Dom Silvério/MG - na Secretaria Municipal de Finanças e

Administração no endereço sitiado na Praça Presidente Vargas, 143, Centro, Dom

Silvério/MG. NO DIA 06/06/2025 DAS 09:00 ÀS 15:00 HORAS.

Registre-se, publique-se.

Dom Silvério/MG, 05 de junho de 2025.

José Bráulio Aleixo
Prefeito Municipal

		2025-06-05T09:46:55-0300
	JOSE BRAULIO ALEIXO:75672200672